РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №31
главы администрации муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

  03 марта 2014 г.

«О присвоении почтового адреса земельному участку»

На основании заявления Песня Ивана Васильевича
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку                                                         «Республика Бурятия, район Северо-Байкальский, п. Ангоя, ул. Весенняя, 24
Глава администрации

Муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»                                                            С.Ю.Шутов